



ПРИЛОЖЕНИЕ 2

към Документ за допускане до търговия
Емисия акции на пазар БЕАМ

СЪКРАТЕНА ФИНАНСОВА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ЕМИТЕНТА, ПРЕДСТАВЕНА ЗА ВСЯКА ГОДИНА ЗА ПЕРИОДА, ОБХВАНАТ В ДОКУМЕНТА ЗА ДОПУСКАНЕ

През първите 6 месеца на 2022 година общите приходи от продажби нарастват с 606.02% на годишна база и достигат 23,793 хиляди лева. 79.51% от продажбите са дължат на продажба на соларни панели. Инверторите са 16.39% от продажбите. Останалата част от продажбите се състои от конструкции, аксесоари и табла.

Нетната печалба нараства с 2501.69% на годишна база и достига 4,631 хиляди лева. Този ръст на печалбата се дължи на по-бавният ръст на разходите в сравнение с ръста на приходите. Оперативните разходи нарастват с 491.81% на годишна база.

Общите активи на „АмонРа“ нарастват от 7,229 хиляди лева на 31.12.2021 до 16,716 хиляди лева на 30.06.2022. Ръстът се дължи на значително увеличение на стоково материални запаси, които нарастват от 5,435 хиляди лева на 31.12.2021 до 11,567 хиляди лева на 30.06.2022. Други вземания и предплатени разходи нарастват от 977 хиляди лева на 31.12.2021 до 3,846 хиляди лева на 30.06.2022. Дълготрайните материални активи на дружеството са незначителни в сравнение с текущите активи. Това се дължи на естеството на операциите. „АмонРа Енерджи“ АД се занимава основно с внос, търговия и монтаж на соларни конструкции и до този момент успява да извършва своята дейност без значителни инвестиции в дълготрайни материални активи. В бъдеще дружеството планува да открие собствени складови бази.

	30.06.2022	30.06.2021	31.12.2021	31.12.2020
Приходи от продажби (хил. лв.)	23,793	3,370	12,142	265
Печалба/(загуба) от оперативна дейност (хил. лв.)	5,228	233	676	31
Нетна печалба/(загуба) за периода (хил. лв.)	4,631	178	550	26
Нетни парични потоци от оперативна дейност (хил. лв.)	1,740	(1,327)	(1,033)	(638)
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност (хил. лв.)	(132)	(5)	(73)	-
Печалба от оперативна дейност/Приходи от продажби	21.97%	6.91%	5.57%	11.70%
Нетна печалба/Приходи от продажби	19.46%	5.28%	4.53%	9.81%
Ръст на приходите	606.02%		4481.89%	
Ръст на оперативните разходи	491.81%		4800.00%	
Ръст на нетната печалба	2501.69%		2015.38%	